
2022 年 11 月吉日 

コスモエネルギーソリューションズ株式会社 

 

コスモ冬の節電プログラムのお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

  当社は、お客様の省エネルギーの取り組みをサポートすることを目的に「コスモ冬の節電

プログラム」（以下、「当プログラム」）を実施致します。つきましては、経済産業省の節電に

関連する補助金事業に参画し、当プログラムを通じて特典進呈を実施致しますのでお知らせ

致します。 

  

当プログラムは、今冬のお客様の電気料金の負担軽減と電力需給状況の改善を目的に、お

客様側が電力の使用を抑制するよう消費パターンを変化させた場合、当社からの節電要請に

対する達成状況に応じて経済的なメリットを受けることができるものです。 

  

当社と致しましては、供給力確保義務を含めた法令遵守に万全を期す観点から、従来から

取り組んできた相対契約等を活用した供給力の確保に加えて、当サービスを開始することに

より、お客様に対する安定的な電力供給サービスの継続に努める所存です。 

 詳細は、マイページに掲載しておりますのでご確認ください。宜しくお願い致します。 

                   

 記 

1. サービス開始日 

  2022 年 12 月 1 日 

 

2. 対象のお客様 

当社から電力供給を受けている特別高圧・高圧・低圧のお客様で当サービスのお申し込み

を頂いたお客様 

 

以上 

 【本件に関するお問い合わせ】 

コスモエネルギーソリューションズ株式会社 電力事業部 

TEL 03-5642-8758   FAX 03-5642-8742 


